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Med en noe haltende allegori om bygging av legotårn når klossene er spredt over hele 
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huset, la helseminister Bent Høie 7. mai frem stortingsmeldingen om helse- og omsorgs-
tjenester i kommunene. Det har ikke skortet på ambisjonene – for noe over et år siden 
ble meldingen forhåndsvarslet med ord som «paradigmeskifte».

Utviklingen i sykehusene har over år vært entydig: færre senger, kortere liggetid og større 
avstander. Det har gitt kommunene flere og tyngre oppgaver – noe samhandlingsreformen 
alene ikke kunne løse. Regjeringens diagnose er derfor lett å stille seg bak: Primærhelse-
tjenesten er oppstykket og helheten mangler. Løsningen som foreslås er heller ikke egnet 
til å skape politisk splid: Vi trenger en enhetlig helse- og omsorgstjeneste.

Men resepten er, med noen unntak, skuffende lite konkret – på sentrale områder er 
regjeringens anbefaling enda mer utredning. Paradigmeskiftet må vente, mens regje-
ringen leter etter flere legoklosser under sofaen.
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Tidsskriftet redigeres etter redaktør-
plakaten og alt som publiseres repre-
senterer forfatterens synspunkter. 
Disse samsvarer ikke nødvendigvis 
med redaksjonens eller Den norske 
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Siden sist821

Siden sist er det utvilsomt originalartikkelen om infeksjoner i sår som er suturert 
på legevakt som har fått størst oppmerksomhet. Den ble på få dager spredt til over 
8 000 mennesker via Facebook og har også fått flest sidevisninger på tidsskriftet.no.

Vi registrerer også at en kommentar av Sigbjørn Rogne fra 2014, der han skiver om 
behandlingen av pasienter med multippel sklerose, plutselig er mye lest på nettsidene 
til tidsskriftet.no de siste ukene.

Ellers ligger fortsatt Tore Midtvedts bekymringsmelding om antibiotika i kyllingfôr høyt 
på listen over saker med flest sidevisninger.

Og intervjuet med allmennlege Morten Bain fra Lofoten har virkelig slått an – det har fått 
mange, mange sidevisninger.

Fra Facebook:

#Jorunn Gulbrandsen: «Det finnes noen enere...»
#Allis Arctander: «Han er vi stolt av i Lofoten»

På Twitter er det helt klart Eirik Methlie Hagens anmeldelse av appen han ikke visste 
at han trengte som har fått flest retweets og favorittmarkeringer de siste ukene.
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